乐昌市疾病预防控制中心文件

乐疾控〔2025〕5 号

关于调整中心领导班子成员
分工的通知

各股室：

由于机构改革，上级对疾控（卫监）领导班子进行新的任

命，经新一届班子会讨论研究决定, 重新调整领导班子成员工

作的分工，具体分工如下:

彭记伍：中心主任（所长），负责中心全面工作。

胡慧明：党支部书记，负责中心党支部及工青妇工作。

李仁杰：中心副主任（副所长），分管执法三股；负责公

共场所卫生、学校卫生、生活饮用水卫生等执法工作。

吴凌霄：中心副主任（副所长），分管传染病预防控制股、

慢性非传染性疾病防控股、免疫规划管理股、健康教育股；负

责传染病、慢性非传染性疾病预防控制和监测，免疫规划，健

康教育、健康促进及全民健康生活方式等工作。

邓秀发：中心副主任（副所长），分管执法一、二、四股；

负责医疗机构、传染病防治、血液监督、职业（放射）卫生、

卫生稽查投诉等。

李铁来：中心副主任（副所长），分管学校卫生与食品监

测股、公共卫生与职业卫生监测股、艾滋病与寄生虫病预防控

制股；负责食源性疾病、食品污染物、食品有害因素监测，地

方病防控，公共场所、生活饮用水卫生监测与评价，艾滋病、

丙肝预防控制、技术指导管理等业务工作。

邝文霞：中心副主任（副所长），分管办公室、生物制品

与供应股；负责党务、文电、会务、机要、档案、人事管理、

机构编制、信访、统计、车辆、政务公开、物资采购、免疫规

划疫苗辖区内贮存及配送、安全生产等日常运转工作。

谷小俭：中心副主任（副所长），分管应急管理股、检验

股、质量管理股、财务股；负责实验室质量管理体系运行、实

验室检测、突发公共卫生事件应急处置协调、财务和资产管理

等业务工作。

特此通知。

乐昌市疾病预防控制中心

2025年 3月 6日

抄送：韶关市疾病预防控制中心，乐昌市卫生健康局。

乐昌市疾病预防控制中心         2025年 3月 6日印发